看護実践学会 編集委員会 御中

年  月  日

転 載 許 可 願

申請者

氏名             印

所属

住所

電話

 下記の書籍を出版するにあたり、看護実践学会に著作権を帰属する著作物より転載させていただき

たく、お願い申し上げます。なお、転載に関しては、貴学会の指示に従います。

刊行予定出版物

書籍名：

掲載原稿名：

著者・編者名：

刊行予定：

転載許諾を申請する文章、図表等

 著作物名：

  転載部分：

上記の転載を許可します。
                      年   月   日

                看護実践学会

               編集委員会

                  委員長 大桑麻由美